
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS 

VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS KOMPLEKSINIO PLANINIO PATIKRINIMO 
 

2018 m. gruodžio      d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktu, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 18 d. sprendimu 

Nr. T-297 „Dėl Pakruojo rajono butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų 

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Pakruojo rajono butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo 

organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos 

paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių (toliau – valdytojai) veiklos, susijusios su 

įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, planinių kompleksinių patikrinimų 

grafiką 2019 metams (pridedama). 

2. N u s t a t a u ,  kad valdytojų planinių kompleksinių patikrinimų grafikas skelbiamas 

Pakruojo rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                              Erika Kižienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 



                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės 

                                                                                                                 administracijos direktoriaus 

                                                                                                                 2018 m. gruodžio      d. 

                                                                                                                 įsakymu Nr. 

 

PAKRUOJO RAJONO BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO 

ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR 

SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO 

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ (TOLIAU – VALDYTOJAS) VEIKLOS 

KOMPLEKSINIO PLANINIO PATIKRINIMO 

GRAFIKAS 2019 METAMS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Valdytojas Daugiabučio namo adresas 

Numatomas 

patikrinimo 

mėnuo 

1 2 3 4 

1. DNSB „Miglė“ Taikos g. 36, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Vasaris 

2. DNSB „Joniškėlio g. 4“ Joniškėlio g. 4, Linkuva, Pakruojo r. sav. Vasaris 

3. DNSB „Joniškėlio g. 6“ Joniškėlio g. 6, Linkuva, Pakruojo r. sav. Vasaris 

4. DNSB „Joniškėlio g. 8“ Joniškėlio g. 8, Linkuva, Pakruojo r. sav. Kovas 

5. DNSB „Šaltalankis“ Skvero g. 6, Pakruojo k., Pakruojo r. sav. Kovas 

6. DNSB „Rytas“ Stoties g. 34, Petrašiūnų k., Pakruojo r. sav. Kovas 

7. DNSB „Du kaimynai“ Stoties g. 36, Petrašiūnų k., Pakruojo r. sav. Balandis 

8. DNSB „Akacija“ P.Mašioto g. 39, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Balandis 

9. DNSB „Granitas“ P.Mašioto g. 37, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Balandis 

10. DNSB „Ąžuolas“ Saulėtekio g. 46, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Gegužė 

11. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pakruojo 

komunalininkas“ 

L.Giros g. 8, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Gegužė 

12. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pakruojo 

komunalininkas“ 

Kęstučio g. 8, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Gegužė 

13. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Pakruojo 

komunalininkas“ 

P.Mašioto g. 5, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Birželis 

14. Viešoji įstaiga „Valdresta“ Kęstučio g. 1, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Birželis 

15. Viešoji įstaiga „Valdresta“ Kęstučio g. 2, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Rugpjūtis 

16. Viešoji įstaiga „Valdresta“ Saulėtekio g. 46, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Rugpjūtis 

17. Jungtinės veiklos sutartis Linkavičių k. 1, Guostagalio sen., Pakruojo r. 

sav. 

Rugsėjis 

18. Jungtinės veiklos sutartis Ramytės g. 3, Klovainiai, Pakruojo r. sav. Rugsėjis 

19. Jungtinės veiklos sutartis Gimnazijos g. 34, Linkuva, Pakruojo r. sav. Rugsėjis 

20. Jungtinės veiklos sutartis Piliakalnio g. 22, Peleniškiai, Pakruojo r. sav. Spalis 

21. Jungtinės veiklos sutartis Vienybės a.11, Linkuva, Pakruojo r. sav. Spalis 

22. DNSB „Spindulys“ V.Didžiojo g. 50, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Spalis 

23. DNSB „Šermukšnis“ Vilniaus g. 36, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Lapkritis 

24. DNSB „Vilniaus g.27“ Vilniaus g. 27, Pakruojis, Pakruojo r. sav. Lapkritis 

25. DNSB „Žemdirbiai“ Žemdirbių g. 13, Pakruojo k., Pakruojo r. sav. Lapkritis 

 ________________ 


